

Årsberetning 2018

STAVSPLASSEN SA

Org.nr: 979 333 951 mva



1. Generelt

Stavsmartn var også i år det største arrangementet, både når det gjelder publikum og omsetning. Andre arrangementer i egen regi har vært hingsteutstilling og unghestskue. Nytt av året er at vi sammen med Cadillac Diner arrangerte Trucktreff på arenaen. I tillegg har selskapet leid ut haller og utearealer. Stav camping har som vanlig gått inn i selskapets drift.

StavsBrygg ga ikke forventet overskudd i 2017 heller, ble ikke arrangert i -18 og er foreløpig under vurdering.

Selskapet har måttet ta noen nødvendige grep i forhold til vedlikehold, samtidig som store snømengder har betydd store ekstrakostnader.

2. Virksomhetens art og beliggenhet

Samvirkets formål er å utvikle sin eiendom Stavsplassen til et idrettsområde for bruk av hest, og et næringsområde for hesteaktiviteter, som ride- og kjørestevner og hesteutstillinger samt andre utstillinger, messer, stevner og aktiviteter.

De lange tradisjonene på Stav skal ivaretas. Sentralt i dette ligger drift og utvikling av Stavsmartn, som skal være en bygdemobilisering, og derigjennom et bidrag til optimisme og fellesskap i lokalmiljøet og regionen. Stavsplassen SA kan også ta driftsansvar for anlegg og virksomheter som støtter opp under foretakets formål, samt delta i næringsutvikling i sitt nærområde.

Foretaket har som formål at ethvert overskudd skal føres tilbake til selskapet og dets aktiviteter.

Virksomhetens beliggenhet er på Stavsplassen, Kongsvegen 1638, 2635 Tretten, i Gudbrandsdalen.

3. Fortsatt drift

Egenkapitalsituasjonen i selskapet er tilfredsstillende.

Arrangementene er grunnlaget for den økonomiske situasjonen, samt gode bidrag fra våre samarbeidspartnere. Drift og vedlikehold av eiendommen er utfordrende, men likevel tilfredsstillende. Likviditeten er i perioder noe anstrengt pga variasjon i omsetning gjennom året. Forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

4. Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet for ansatte synes tilfredsstillende og dekker kravene om likestilling. Det blir jobbet kontinuerlig for å finne optimale sikringstiltak for å forebygge skader i forbindelse med arrangementene. Alle ansatte, frivillige og dugnadsmedarbeidere er forsikret i tilfelle ulykker.

5. Ytre miljø

Stavsplassen SA har pr. i dag ingen forhold ved virksomheten som påvirker det ytre miljøet. Styret er likevel klar over muligheten for uønsket støy ved ytterligere vekst i antall og typer arrangement. Administrasjonen jobber derfor kontinuerlig med tiltak for å unngå at nærmiljøet blir belastet.

6. Redegjørelse for årsregnskapet

Det vedlagte årsregnskapet viser et underskudd på kr 164 142-.

De vesentligste årsakene til det dårlige resultat er at vi måtte brøyte for betydelige beløp før Hingsteutstillingen, helt nødvendig vedlikehold på campingen og utearealer, vedlikehold av traktor, mindre netto inntekt på Stavsmartn enn i 2017 og tap på fordringer.

7. Styrets sammensetning og virksomhet

Styret har i driftsåret hatt denne sammensetningen:

Leder:	Svein Reistad
Nestleder:	Irene Lien
Styremedlem:	Pål Haugstad
Styremedlem:	Marit Furuhaugen
Styremedlem:	Odd Stensrud
1. varamedlem:	Bjørn Børde
2. varamedlem:	Oskar Aarnes

Det har i perioden vært avholdt 6 ordinære styremøter. Totalt har styret behandlet 43 protokollførte saker.

Styret har på slutten av året startet prosessen med ansettelse av ny daglig leder fra 1.juni 2019. Plan for prosessen og utlysning av stillingen er foretatt.

8. Ansatte / inngåtte avtaler

Stavsplassen SA har hatt følgende avtaler:

- Daglig leder Svein Austlid 100 % stilling
Daglig leder sa opp stillingen 15.nov, med virkning fra 1.juli 2019
- Arrangementsmedarbeider Bente Søderholm 100 % stilling
- Vaktmester Tore Morten Blihovde 50%, tilsatt fra 1.mai
- Selskapet har løpende avtale med Regnskap Innlandet SA om regnskapsføring.

9. Drift

Øyer kommune (ØK) eier og drifter ridehallen. ØK kjøper tjenester av Stavsplassen SA for å ivareta dette ansvaret.

Stavsplassen SA skylder ØK andel av byggekostnadene, gjenstående i 2018 kr 840 987,-. Selskapet har avtale om nedbetalingsplan. I Kommunestyret 29.11., sak 111/18, ble det fattet vedtak om at kr 500 000,- skulle omgjøres til andelskapital i Stavsplassen SA. Vedtaket styrker samtidig selskapets egenkapital.

Stavsmartn ga et netto overskudd på ca kr 500 000,-, som er ca kr 100 000,- mindre enn i 2017. Årsaken til svakere resultat i år skyldes bl.a. økte kostnader til kultur og underholdning, lønnskostnader, renhold og andre tjenester. Inntektene var på det nærmeste lik fjorårets.

Hesteutstillingene krever mye tilrettelegging og arbeid, uten at inntektene står i forhold til dette, bortsett fra Hingsteutstillingen som gir et godt økonomisk bidrag.

I samarbeid med Cadillac Diner arrangerte vi Truck-treff. Arrangementet ga oss nye erfaringer og kan etter hvert gi et bedre økonomisk resultat.

Utleie av Stavsplassen til andre arrangører/leietakere er viktige bidrag og gir etter hvert gode økonomiske tilskudd.

Stav camping eies og drives av selskapet. Campingene bærer preg av nedslitte fasiliteter og behov for opprustning. Hverken driften av campingene eller selskapet generelt tillater annet enn nødvendig vedlikehold. Campingene har ca 60 faste plasser. Under store arrangementer på plassen driver vi utleie av ledig kapasitet. Økonomisk går driften i pluss og er positivt for likviditeten i rolige perioder av året.

Vi har gjennom året opprettet og reforhandlet mange samarbeidsavtaler med lokale og regionale bedrifter. Avtalene er i størrelsesorden kr 5 000,- til 20 000,- og gir et avgjørende tilskudd i driften.

I driftsåret har selskapet vært nødt til å ta noen løft ang vedlikehold. Deler av grasarealet ved E-6 har blitt drenert, Fjøsvollen delvis gruset, elektrisk anlegg på campingene noe rustet opp. Av uforutsatte utgifter nevnes ekstra brøyting for å gjennomføre Hingsteutstillingen, delvis nytt opplegg for trådløst internett pga tordenvær, samt reparasjon av høyttaleranlegg, vanningsutstyr og traktor

10. Andre prosjektaktiviteter/byggeaktiviteter

Vi har søkt og fått utbetalt kr 30 000,- fra Norsk kulturarv til maling av den vernede Fonstadbygningen

Sammen med Suppelure AS har selskapet startet et prosjekt for å oppgradere kjøkkenet i Havrebua fra å være et anretningskjøkken til å bli et produksjondkjøkken, godkjent av Mattilsynet. Hensikten er flersidig; - vi kan tilberede og servere mat av bedre kvalitet og pris, samtidig som vi kan leie ut kjøkkenet til produsenter av lokal mat i regionen. Det forberedes møter og søknader om midler til bl.a. Innovasjon Norge, Øyer kommune, med fl.

Vi har skiftet ut varmtvannsberedere og røropplegg på toalettanlegget på Stav camping. Arbeidene er delvis utført i 2018, mens utgiftene kommer på 2019.

11. Sluttord

Selskapet har brukt sine ressurser til å ivareta formålet: - utvikle eiendommen, arrangere og legge til rette for aktiviteter, særlig for hest, samt drifte og utvikle Stavsmartn. Styret hevder at alt arbeid i selskapet har vært rettet mot å tilfredsstille målsettingen.

Uten den frivillige arbeidsinnsatsen som kommer Stavsplassen SA til del ville det bli vanskelig å tilfredsstille målsettingen. Her nevnes spesielt den trofaste dugnadsgjengen som ukentlig stiller opp i sommerhalvåret, Stavsplassens venner, alle frivillige som deltar i faggrupper rundt Stavsmartn og lag/foreninger som stiller med dugnadsmannskap under arrangementer. I tillegg har vi en trofast og uunnværlig gjeng som tar nøkkelroller i forskjellige anledninger. Styret retter en hjertelig takk til alle!

Med dette legges årsberetning og regnskap for 2018 fram for Årsmøtet i Stavsplassen SA.



Svein Reistad
Styreleder




Irene Lien
Nestleder



Pål Haugstad
styremedlem



Marit Furuhaugen
styremedlem



Odd Stensrud
styremedlem



Svein Austlid
dagl. leder